
日 放 工 第 １２ 号

平成１８年６月２７日

会 員 各 位

社団法人 日本消防放水器具工業会

会長 米田 豊彦

当工業会ホームページの充実と活用について

時下 ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

会員の皆様には、平素から当工業会の業務運営につきまして、格別のご支援、ご協力

を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、当工業会は、情報開示、提供の一環として、平成１１年７月にホームページを

開設し ホームページ上でも会員の皆様に各種の情報開示 提供を行ってまいりました、 、 。

しかし、第１３回定期総会で情報開示、提供につきまして、貴重なご意見、ご要望を

いただきましたことを踏まえ、当工業会のホームページを一層充実、強化して当工業会

の業務内容、活動内容等を会員の皆様に逐次、適切にお知らせできるよう致しました。

当面、理事会、各種委員会及び行事等につきまして掲載するとともに、関係行政機関

等からの通知、連絡等につきましても適宜、掲載していくこととしております。

つきましては、会員の皆様におかれましては、当工業会のホームページをご閲覧いた

だき、ご活用下さいますようご案内申し上げます。

当工業会では、今後とも、会員の皆様のご意見、ご要望等をお聞きしながら必要な情

報の開示、提供を行うとともに、技術協議会（意見交換会）等を逐次開催することとし

ておりますので、一層のご支援、ご協力を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

なお、会員の皆様でホームページを開設され、当工業会のホームページとのリンクが

可能である場合は、その旨、事務局までお申し出下さいますようお願い申し上げます。


